
Bełżyce, dnia 07.04.2023 r.
PYTANIA I ODPOWIEDZI
Postępowanie: Dostawa, montaż i uruchomienie sterylizatora dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Bełżycach
Nr postępowania: ZP/DS/14/2023 

Pytanie  dot. SWZ:
1. Pytanie

Prosimy Zamawiającego o informację  jak wygląda droga transportowa do miejsca posadowienia urządzenia.

Uzasadnienie: prosimy o podanie rozmiarów otworów drzwiowych: ich szerokości i wysokości  oraz informacji czy droga transportowa jest płaska -  czy nie występują przeszkody architektoniczne typu schody, windy (prosimy o podanie ew. wymiarów windy i  jej nośności).
Informacja ta jest niezbędna do wyceny oferty oraz zaplanowania logistycznej obsługi kontraktu.

Odpowiedź  :

Otwory drzwiowe:
1. 89 cm x 200 cm
2. 90cm x 198 cm
Droga transportowa jest płaska na poziomie parteru.



2. Pytanie dot.  SWZ: 

Czy w miejscu posadowienia sterylizatora dostępne są niezbędnie media ,czy nie ma potrzeby wykonania dodatkowych prac budowlanych bądź przebudowy istniejących podłączeń mediów : zasilania elektrycznego, instalacji wodno – kanalizacyjnej etc.   

Uzasadnienie: Informacja ta jest niezbędna do kalkulacji przetargowej.

Odpowiedź:
Niezbędne media jak i postument zostaną wykonane przez Zamawiającego na podstawie danych od Oferenta którego oferta zostanie wybrana.


3. Pytanie dot. załącznika  nr 2 do SWZ: Formularza Ofertowego punkt 1:

1. OFERUJĘ/ OFERUJEMY  wykonanie zamówienia  zgodnie z zakresem wskazanym  w SWZ: 
za cenę netto ………….. zł (słownie: …………………………………………złotych),
brutto ……………………………zł. (słownie: ……………………………………… złotych), w tym podatek od towarów i 
usług (VAT) w ………..zł , wg stawki: …….%

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu na:
1. OFERUJĘ/ OFERUJEMY  wykonanie zamówienia  zgodnie z zakresem wskazanym  w SWZ: 
za cenę netto ………….. zł (słownie: …………………………………………złotych),
brutto ……………………………zł. (słownie: ……………………………………… złotych), w tym podatek od towarów i 
usług (VAT) wg stawek:  8 % w ………..zł ,  23 % w ………..zł ,

Uzasadnienie: sterylizatory jako urządzenia medyczne objęte są stawką podatku VAT 8 % natomiast akcesoria nie stanowiące integralnej części urządzeń oraz usługi bezpośrednio związane z wykonaniem kontraktu np. transport opodatkowane są stawką 23% .     

Odpowiedź:
Zamawiający zmienia  zapis
4. Pytanie dot. załącznika  nr 4 do SWZ: Projektowane postanowienia umowy § 3 punkt 6:

              
6. Faktura będzie płatna w terminie do ……………………. dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury na rachunek bankowy Wykonawcy o numerze: ...........................................................

Prosimy Zamawiającego o określenie terminu płatności.
Uzasadnienie: jest to ważna informacja dla potencjalnego Wykonawcy.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga minimum 30 dniowego termin płatności

5. Pytanie dot. załącznika  nr 4 do SWZ: Projektowane postanowienia umowy § 6 punkt 3 ustęp 1:
§ 6.
Gwarancja

3. W zakres gwarancji wchodzą, w szczególności:
1) bezpłatne przeglądy serwisowe z testami bezpieczeństwa - nie rzadziej niż raz na rok, chyba że producent sprzętu zaleca inaczej - w takim przypadku ilość przeglądów zgodnie ze wskazaniem producenta. Każdy przegląd zakończony odpowiednim wpisem do paszportu urządzenia.
Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu na:
3. W zakres gwarancji wchodzą, w szczególności:
1) bezpłatne przeglądy serwisowe - nie rzadziej niż raz na rok, chyba że producent sprzętu zaleca inaczej - w takim przypadku ilość przeglądów zgodnie ze wskazaniem producenta. Każdy przegląd zakończony odpowiednim wpisem do paszportu urządzenia.

Uzasadnienie: zapis o testach bezpieczeństwa jest zbyt ogólnikowy.
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia  zapis

6. Pytanie dot. załącznika  nr 4 do SWZ: Projektowane postanowienia umowy § 6 punkt 4 ustęp 1:

4. W okresie gwarancji Wykonawca zobowiązuje się:
1) w przypadku konieczności naprawy czas reakcji serwisu od momentu powiadomienia do rozpoczęcia naprawy wyniesie maksymalnie 24 godziny. Za zgłoszenie rozumie się zgłoszenie za pomocą fax-u lub pocztą elektroniczną
Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu na:
4. W okresie gwarancji Wykonawca zobowiązuje się:
1) w przypadku konieczności naprawy czas reakcji serwisu od momentu powiadomienia do rozpoczęcia naprawy wyniesie maksymalnie 24 godziny w dni robocze. Za zgłoszenie rozumie się zgłoszenie za pomocą fax-u lub pocztą elektroniczną

Uzasadnienie: żaden serwis Wykonawcy  nie pracuje w weekendy.
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia  zapis
7. Pytanie dot. załącznika  nr 4 do SWZ: Projektowane postanowienia umowy § 9 punkt 2:
2) W przypadku trwającej co najmniej 14 dni zwłoki Wykonawcy w realizacji przedmiotu umowy, Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy w całości lub części pod warunkiem uprzedniego wezwania Wykonawcy do wykonania umowy w dodatkowym co najmniej 7-dniowym terminie. Oświadczenie o odstąpieniu od umowy wymaga formy pisemnej i może być złożone w ciągu 60 dni od bezskutecznego upływu ww. dodatkowego terminu. W takim wypadku zastosowanie ma kara umowna określona w § 7 ust. 1 pkt 2.
Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu na:
2) W przypadku trwającej co najmniej 21 dni zwłoki Wykonawcy w realizacji przedmiotu umowy, Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy w całości lub części pod warunkiem uprzedniego wezwania Wykonawcy do wykonania umowy w dodatkowym co najmniej 7-dniowym terminie. Oświadczenie o odstąpieniu od umowy wymaga formy pisemnej i może być złożone w ciągu 60 dni od bezskutecznego upływu ww. dodatkowego terminu. W takim wypadku zastosowanie ma kara umowna określona w § 7 ust. 1 pkt 2.

Uzasadnienie: sterylizatory parowe to urządzenia produkowane na zamówienie, wg. konfiguracji Zamawiającego.
Dwuletni czas pandemii i wojna na wschodzie wpłynęły destabilizująco na światową gospodarkę, załamały się łańcuchy dostaw, od których uzależnieni są wszyscy producenci. Wydłużenie terminu zwłoki do 21 dni (skutkującej prawem odstąpienia od umowy przez Zamawiającego) daje Wykonawcy szansę na wykonanie kontraktu, nawet jak nastąpią nieprzewidziane problemy.

Odpowiedź:
Zamawiający zmienia  zapis
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